VALLE DE CHALCO 0122

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Denominacion de las Deudas

Moneda de Contratacién

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial Saldo Final
del Periodo del Periodo

DUEDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

214,377,124.50 353,831,698.78

214,377,124.50 353,831,698.78

s Estados Finincieros y sus notas, son

AYUN AMI'ENTJ

o

SECRETARIO DEL H.
\JJ‘(-:“"'L
] Eoreiar

razor]gﬁfen{éﬁé éqngctos y son responsabilidad del emisor's#




MUNICIPIO DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD

“istado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Denominacién de las Deudas

Moneda de

Contratacion

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar

)

100,000,000.00

Institucién o

Pais Acreedor

BANOBRAS

Saldo Inicial Saldo Final del
del Periodo Periodo
72,932,491.59 72,812,498.96

141,444,632.91
10,301,394.59
33,156,141.52
14,170,003.61
7,220.46
22,385,385.70
61,241,102.14
183,384.89

“Bajo protesta de

281,019,199.82
8,598,092.33
134,623,777.16
37,629,766.08
7,220.46
35,832,950.14
64,144,008.76
183,384.89




