

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o Pais Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo	
DUEDA PUBLICA					
Corto Plazo					
Deuda Interna Instituciones de Crédito					
Títulos y Valores Arrendamientos Financieros			0.00 0.00	0.00	
Deuda Externa					
Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral					
Títulos y Valores					
Arrendamientos Financieros					
Subtotal Corto Plazo			0.00	0.00	
Largo Plazo					
euda Interna Instituciones de Crédito					
Títulos y Valores			0.00	0.00	
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00	
euda Externa					
Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral					
Títulos y Valores Arrendamientos Financieros					
Subtotal Largo Plazo			0.00	0.00	
tros Pasivos			214,377,124.50	353,831,698.78	
otal Deuda y Otros Pasivos			214,377,124.50	353,831,698.78	

"Bajo protesta de de il verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. ARMANDO GARCÍA MÉNDE

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

Secretaria del Ayuntamiani

LIC. ELISEO GÓMEZ LÓPEZ

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA JESQUERIA

DAVID EPIFANIO JIJÓN CASTRE

FECHA DE ELABORACION: 05/02/2021

MUNICIPIO DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD Tstado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA		. 410 / 10100401	uori oriodo	Torrodo
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito Títulos y Valores Arrendamientos Financieros		10 de	-	
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				
Subtotal Corto Plazo			Section 1	
Largo Plazo				
Deuda Interna Instituciones de Crédito Títulos y Valores	100,000,000.00	BANOBRAS	72,932,491.59	72,812,498.96
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros				
Subtotal Lago Plazo				
Otros Pasivos Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo Proveedores por Pagar a Corto Plazo Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo			141,444,632.91 10,301,394.59 33,156,141.52 14,170,003.61 7,220.46 22,385,385.70 61,241,102.14	281,019,199.82 8,598,092.33 134,623,777.16 37,629,766.08 7,220.46 35,832,950.14 64,144,008.76
Ingresos por Clasificar Total Panta y Otros Rasivos			183,384.89 214,377,124.50	183,384.89 353,831,698.78

"Bajo protesta de de os Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y responsabilidad de

LIC. ARMANDO GARCÍA MEND PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO DEL HAYUNTAMIENTO

DAVID EPIFANIO LUÓN CASTRO ENCARGADO DE DESPACHO DE LA TESORENIA